del procedimiento de contratación señalado en las declarac¡ones de este instrumento jurÍdico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestacjón por el sumin¡stro de los b¡enes objeto
de este contrato, la cantidad de S2,450.00 (DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA US DÓLARES
00n00 USD.), más impuestos que ascienda a 5392.OO (TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS US DÓLARES
00/100 USD.), que hace un total de S2,842.00 (DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS US
DOLARES 00/100 USD.).

El(los) precio(s) unitar¡o(s) del presente contrato, expresado(s) moneda extranjera (son):

CUARTA. FORMA Y LUGAR OE PAGO,
"LA ENT¡DAD" efectuara el pago a través de transferenc¡a electrón¡ca en pesos de los Estados Un¡dos
Mexicanos, en una sola exh¡bición conforme a los bienes efectivamente entregados y a entera satisfacción